
 REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E BUJQËSISË DHE ZHVILLIMIT RURAL 
AGJENCIA KOMBËTARE E DUHAN - CIGAREVE 

 

Nr. _________Prot.                       Tiranë, më ____/____/2025 

Shtojca 24. 

 

[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike] 

 

  Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Agjencia Kombetare e Duhan - Cigareve 

Adresa Rruga “Siri Kodra” Tirane 

Tel/Faks __________________________________________________________  

E-mail akdc.tirana@gmail.com 

Ueb-faqe www.akdc.gov.al  

 

 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e Hapur, mbi kufirin e lartë monetar 

 

3. Objekti i kontratës   “Blerje automjeti per AKDC 2025” 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-47896-05-14-2025 Loti 2: REF-47901-05-14-

2025                                                                                                                                                   

 

5. Fondi Limit : 16,517,291 (Gjashtëmbedhjetë milion e pesëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e 

dyqind e nëntedhjetë e një) lekë pa TVSH 

 

Fondi limit i Lotit 2: 3,197,291 (Tre milion e njëqind e nëntedhjetë e shtatëmijë e dyqind e 

nëntëdhjetë e një) lekë pa TVSH. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit _______:  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit [Data] (Numri) 

                                            
 

http://www.akdc.gov.al/


 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

3,720,000      

  (Tremilion e shtatëqind e 

njëzetë mijë) lekë me TVSH. 

Monedha Leke 

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri   “C L A S S I C” shpk 

Adresa :   Kashar, Zona Kadastrale 2119, nr. Pasurie 257/5 , Tiranë 

Numri i NIPT-it  J91909004J 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës    29.07.2025 

 

 

 

TITULLAR I AUTORITETIT/ENTIT KONTRAKTOR OSE PERSONI I AUTORIZUAR 

 


